SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ZARAGOZA

31499 - NERVICON OVERSEAS SL.
Modificaciones estatutarias. Artículo Sexto. El Capital social. Totalmente suscrito y desembolsado, se fija en SEIS MILLONES 
CUARENTA Y CINCO MIL EUROS, dividido en sesenta mil cuatrocientas cincuenta (60.450) participaciones sociales, acumulables e 
indivisibles, numeradas correlativamente de la 1 a la 60.450, ambas inclusive, de 100 euros de valor nominal cada una.. Otros 
conceptos: DISMINUIDO EL VALOR NOMINAL DE LAS PARTICIPACIONES, SIN MODIFICAR EL CAPITAL SOCIAL.ELIMINADO EL